

Palestinakomiteens Faglige Utvalg

Faglig solidaritet Norge-Palestina

العامل يغيرون العالم
Arbeidsfolk forandrer verden
konto nr. 0539 16 76617 <http://palestinakomiteen.no/faglig-arbeid/>
VIPPS 54 66 70



Til klubber og fagforeninger

Søknad om årsmøtebevilgning til faglig solidaritetsarbeid for det palestinske folket

Palestinakomiteens Faglig Utvalg (FU) ble opprettet i 2006. Utvalget er sammensatt av medlemmer fra ulike fagforbund. FU har som mål å utvikle vennskap og solidaritet mellom det palestinske folket og norske fagorganiserte. Det vi er mest kjent for er at vi arrangerer faglige studieturer til Palestina. Det er vår viktigste oppgave. Fra 2006 har vi arrangert mer enn 40 studieturer for tillitsvalgte og medlemmer fra ulike nivå i fagbevegelsen.

Vi legger spesiell vekt på forholda for palestinske arbeidere, kjennskap til mulighetene for arbeid og faglige rettigheter, gjennom møter med arbeidsfolk og fagbevegelse.

Vi trenger støtte til studieturene

Vi mener at studieturene er et viktig bidrag til Palestina-solidariteten i fagbevegelsen, og dette vil fortsatt være vår viktigste oppgave. Siden arbeidet i Faglig Utvalg blir utført av ulønnede frivillige, og ettersom vi ikke mottar offentlig støtte, er vi avhengige av bevilgninger fra fagbevegelsen. Det er ressurskrevende å planlegge og gjennomføre studieturene, med forberedelser og utgifter til reiseledere.

Vi måtte avlyse studieturen i november, med «Motstand» som gjennomgående tema

Dessverre må vi avlyse turen til Palestina i november. Som vi alle vet er det på grunn av pandemien. Reisebyrået vårt forteller oss at vi foreløpig ikke får lov til å komme inn av israelske myndigheter. Det er også en stor usikkerhet hvordan den norske regjeringa vil praktisere karantenereglene i november, med nye bølger overalt. Mest sannsynlig vil de kreve flere dager, og vi har vurdert dette sånn at folk ikke er i stand til å reise under sånne omstendigheter. Derfor måtte vi bare ta denne avgjørelsen fordi vi måtte godta vilkårene fra flyselskapet om noen dager.

Men det betyr absolutt ikke at vi har gitt opp. Tvert imot! Så snart Covid-situasjonen er stabil, kommer vi til Palestina. Vi tror at situasjonen vil bli bedre, og at vi kan reise en gang tidlig neste år.

Faglig Utvalg har et stort behov for å reise sørover for å sjekke hvordan det står til, og det tror vi at det er flere som har. Vi lyser ut turen og sender invitasjon så snart det lysner.

- og til kvinneprosjekt Making Women Visible

som også har stått stille på grunn av pandemien. Vi ønsker å drive dette i gang igjen når muligheten åpner seg.

Økonomisk støtte

Solidaritetsarbeid trenger penger. Økonomiske bidrag er viktig og nødvendig solidaritetsarbeid. Alle bidrag – små eller store – er velkomne!

Vårt kontonummer: Palestinakomiteens Faglige Utvalg 0539 16 76617

- VIPPS 54 66 70